



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

Eskebjerg-Mørkøv VVS ApS

Holbækvej 252

4440 Mørkøv

CVR-nr. 36 90 87 85

Årsrapport for 2015

1. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6/4 2016



dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eskebjerg-Mørkøv VVS ApS
Holbækvej 252
4440 Mørkøv

CVR-nr. 36 90 87 85

Hjemstedskommune: Holbæk

Direktion

Morten Jørgensen

Revisor

SMJ Revision
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen
Bredgade 39
4400 Kalundborg

Bank

Danske Bank
Ahlgade 28
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af VVS-arbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabet er stiftet pr. 1. januar 2015 ved en omdannelse af den hidtil personligt drevne virksomhed. Årsrapporten omfatter således selskabets første regnskabsår.

Årets resultat udgør tkr. 492. Resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et resultat, for det kommende år, på niveau med 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

	Note	2015
Bruttoresultat		<u>1.780.014</u>
Personaleomkostninger	1	1.031.117
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>90.421</u>
		<u>1.121.538</u>
Resultat før finansielle poster		658.476
Andre finansielle indtægter		749
Finansielle omkostninger	2	<u>17.366</u>
Resultat før skat		641.859
Skat af årets resultat		<u>149.597</u>
Årets resultat		<u>492.262</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Forslag til udbytte		600.000
Overført resultat		<u>-107.738</u>
Disponeret		<u>492.262</u>

Balance 31. december

Aktiver

	<u>2015</u>
Goodwill	240.000
Immaterielle anlægsaktiver	<u>240.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.142
Materielle anlægsaktiver	<u>82.142</u>
Anlægsaktiver	<u>322.142</u>
Råvarer og hjælpematerialer	<u>184.565</u>
Tilgodehavender fra salg	168.671
Tilgodehavende fra tilknyttede virksomheder	17.358
Tilgodehavender	<u>186.029</u>
Likvide beholdninger	<u>1.362.338</u>
Omsætningsaktiver	<u>1.732.932</u>
Aktiver i alt	<u>2.055.074</u>

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2015</u>
Anpartskapital		50.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000
Overført resultat		345.940
Egenkapital	3	<u>995.940</u>
Udskudt skat		24.000
Hensatte forpligtelser		<u>24.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		268.248
Gæld til selskabsdeltager		267.643
Skyldigt sambeskatningsbidrag		162.597
Anden gæld		336.646
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.035.134</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.035.134</u>
Passiver i alt		<u>2.055.074</u>
Eventualforpligtelser	4	

Noter

	<u>2015</u>		
1 Personaleomkostninger			
Løn og gager	950.964		
Pensioner	54.802		
Andre omkostninger til social sikring	25.351		
	<u>1.031.117</u>		
 2 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til virksomhedsdeltagere	16.538		
Andre finansielle omkostninger	828		
	<u>17.366</u>		
 3 Egenkapital			
	1. januar	Resultat-	31. december
	<u>2015</u>	fordeling	<u>2015</u>
Anpartskapital	50.000	0	50.000
Forslag til udbytte	0	600.000	600.000
Overført resultat	453.678	-107.738	345.940
	<u>503.678</u>	<u>492.262</u>	<u>995.940</u>

Anpartskapitalen består af anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 mdr. og en årlig leje på tkr. 48. Husleje i opsigelsesperioden udgør tkr. 24.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb fremgår af årsrapporten for MJO 2015 ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.